ГЛАВА
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» февраля  2020 г.

                                                                              № 1

Г.п. Зеленоборск

О признании утратившими силу постановлений главы городского поселения Зеленоборск

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление главы городского поселения Зеленоборск от 30 марта 2006 года № 3 «О порядке размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;
1.2. постановление главы городского поселения Зеленоборск от 25 апреля 2007 года № 8а «О внесении изменений в постановление главы городского поселения Зеленоборск от 30 марта 2006 года № 3 «О порядке размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»;
1.3. постановление главы городского поселения Зеленоборск от 05.11.2008 № 43 «О порядке размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             Леднева С. В.